necessarian, esse confin! i \ auc<oritatem et opem^ ^«"«to non dubitarenf Xue n ' T*' de ""8 ad N°s cum L -''i"1^ Apostoiica supren^ ^^Se nV b''S * ^0««^^ nostrum Past0raJe dece Toi tu C°ncredita. et ab e o 2K ^ ak maxime convenif h, off,c,"ni, inferiorum EcrtZ s°n,cit«dine, qua. promissa cuTL^VuT"" * N°b''S »"'ve^&™"; difficillimorum te^" USaUe °mni cu«, et Si PUb,i« effectu comP,ere 2S^^^ *>"^m tarum i2ln "T ad pr0Driam "Psorum tum ad a adlerUnt 63 °»»« mmmm Ss fd • 'nC,den(ia' et varia Postulata de rT Ecdes,arum BUbiecf* Z 1 p 'US AP°8«olicae Sedis udtin' US' 803 Sententia' sibi °PPorerronr ^T"' Pontificis auctoritafc T ' ™n Maiorum detu'™ ^ fS22 K,,CretUr °CCasi0' SSSS^"!? dubitali0— amb/^uiU c re^ 0Illb"s, ad Populorum saluTem TS^11 °rd°' ac «"nquflllt^ § 1. Uaque laudabili, '^0"8 aSSereretur" eru™ PrCC,0US' °Ua"tum opportun' de8,dcno obsecundare, eiusdemque rerum summam longo infervallo Yacen Z Sat''SfaCere cuPientes' totam gen t , atoue accurate TenW ^T^5' Camaue Per ' gent.a praedlcta Dubia, et Postulah T SUmmo studi°. * » Ecclr r n0nnU,,is «vSS^^y^S" perPeudi'"us.- adhibffisque Ecc eSI Cardinalibus, ex eo "oetu ,h rratr,bUS N°Stris Sanctae Roman» P aesunt tum etiam aliquibus ex ^ '^ Pro™™d*e Fidei negotiis 3C Tbcologica, et Canonica fl,w S*Cul,J* et Re*u,ari u™*» Nobls semel, bis, tertio de praSi^ ? Praestautibus- q"os omnel coram vum s; ea tandem decernere a(ot "^8 8entcntias suas aPc™ n.«daNostras, Vobis, Venerabiles Fra fanCJrf statui™s. quae per has Liferas C rthodoxis Qraeco-MelcuTtaS m F Per.Universu'" AnHochiae P.triarch.lun. nmn 3> Ap°St0,ica auc or taTe ^ C8,arum EPiscoPis, tenenda, atque obc ?uT° fiduda'u habente LdeC,ramU8; maximam de vobte omnibus » stud.osae de rebus vestrisM?. r\ tPaternac Nostrae erga Vos charifati. ^.t?^ in^a' Pr°m^Ue' - " Patria^cha PropositiS( J^;* P°Stu,atis a prae,audato Ven. Fratre Cynllo i "unent ad conservationem Rituum, et Morum Romani Pontifices 777 Ecclesiae Oraecae, tum universorum in gencre, tum eorum in specie, qui ,d ieiuniorum observantiam, et Sacrosancti Missae Sacrificii celebrationem inineni. Alia versantur circa Iurisdictionem eiusdem Patriarchae, et Episco; porum ei subiectorum, quam hinc ab Episcopis Maronitis, hinc vero a Missonariis Latinis perturbari asseritur. Nonnulla denique spectant ad Monachorum disciplinam, eorumque legitimam Superioribus subiectionem ; tum etiam ad Religiosarum Foeminarum vivendi Regulam, earumque regimen, I «i tutelam, § 3. De K.tibus igitur, et moribus Ecclesiae Oraecae illud imprimis generatim statuendum decrevimus, nemini licuisse, aut licere, quovis titulo, etcolore, et quacumque auctoritate, aut dignitate, etiamsi Patriarchali, aut Episcopali praefulgeat, quidquam innovare, aut aliquid introducere, quod integram, exactamque eorumdem observationem imminuat Hinc est, quod fjjthymii olim Archiepiscopi Tyri, et S.donis, Viri alioquin Catholici, reique ; aristianae propagandae studiosissimi, factum, alias ab hac Sede Apostolica | deanno 1716 improbatum, iterum cogimur reprobare; inductamque ab eo, auctontate propria, inconsultoque Romano Pontifice, nonnullarum Ecclesiae ; Oraecae consuetudinum immutationem, revocamus, atque irritam fuisse, et essedecernimus; omnesque imposterum, et singulos Ecclesiae Graecae Ritus, elmoresa Patribus traditos omnino servari mandamus; specialiter iniun, gentes Ven. Fratri Patriarchae Antiocheno, ut eorum conservationi diligenter 1 'nvigilet, ac provideat, ne ulla novitas (unde confusionis, ut plurimum, et «ndali occasio) in ipsis introducatur: permittentes solummodo eidcm Pararchae, et Episcopis Cathoiicis in propriis Dioecesibus facultatem corrijnoii atque extirpandi abusus, si quos, aut errore vulgi, aut schismaticorum 10, sfve saeculi vitio inter eos irrepsisse compererint; vel etiam aliqua peculiaria pietatis exercitia admittendi, ac probandi, si quae ad promovendam ,IUm religionem apta, et proficua prudenter in Dornino iudicaverinL § 4. Huic autem sanctioni generaliter a Nobis prolatae consentaneum 3'. ut illae consuetudines in specie, quae aliquam mutationem, aut dctri"enlum subiisse feruntur, in pristinum vigorem reducantur, et restituantur. § 5. Cum itaque praedictus Cyrillus Patriarcha Antiochenus in quodam Piscoporum conscssu de anno 1736 in Monte Libano habito, supra enun? Eu,hymii Archiepiscopi exemplum aliqua ex parte scquendum sibi esse ,'J![erit. "Piorans vero, ut asscritur, Apostolicae Sedis Decreta, quae ad PS'US Pelitionem anno 1732 prodierant, (et quorum quidem executionem, ab ^ni in acci-'- ' -r - - - ' " f~— Pro illius accipienda suae Dignitatis confifmatione in genere promissam, Perspecta vitae, officiique rcligione, et constanti in hanc Sanctam „ m observantia, nunquam eum scienter praetermissurum fuisse, in aniinducimus); non solum sibi licere, sed etiam expedire putaverit, rePtam Ecclesiae Oraecae disciplinam circa feiurif. immutare: considerans ™P* inopiam complurium suorum subditorum Oraeco-Melchitarum, de^0S Arabum pagos incolentium, ubi ciborum Quadragesimalium maxima QI ^"uria, magnam insuper severitatem, ac diuturnitatcm abstinentiarum, ,quje "i Ecclcsia Oraeca observantur, ubi nimirum, praeter «eit.nium Quaura?esimae, quod in tota Ecclcsia Paschalibus Rcsurrcct.onis Domini Festis
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    793 Romani Ponlifices ante Festum Sanctorum Apostotorum P ? g'mS observatur, JT? h ^ SS- Apostotorum P^ ? * Mariae Virgi^ revocamuS( et nu|(um effccK^r^nil'™7 ^^0^3'6 Nostr* expr^ «onl mandari, sed omnia i„ S um r o ^ ne°Ue U,,atenus «ec, ■nsuper f„ toto tractu Patriarchatus W ? ' de°ere' iube™- Atoue a Maioribus derivatam, ^SSTdS^h^T^ C0"Suetudiannum ab esu piscium, quae ab «K s «„0!^ v ? Ct *** <*r R'tus exacte custoditur. indistincto servT ^ P°pU,is eiusdein § 7. Et nihilominus Decreh r Praec'P'nius. "de alias die 22 lanuar i ^7S,3f?tl,onh de Propaganda Patriarcha, ut aSSeritur, ignora ?a 32 * e,USmodi rebus edita, et a praediclo rantes egcstatem Fidelium Incolan.r,, T 3C Paterno animo co~ rum Quadragesimahum, quae in ' w ',' et Anti'Lib^ et inopiam ciboob quam saepe accidit, ut carlS T 00,8 i,,ius tractus «desse ferlur, «ndulgendo statuimuS, ut .laesa '^11"*8 neCCSSario vesci deb""'= de '"eiuniis, et abstinenttis 7™ remanente etiam quoad illos generali lege eoncedere, si tamen ^rt*"*™™"'1 ,iceat dispensationem in genere cum aliquo coetu, seu Vnmm *, grav,s necessitas urgeat dispensandi Patriarchae Antiocheno ut tn ^ " ^ ' facu,tatem concedimus Ven. Fratri tatcm persistere cognoverit et '"^,8 tant,"n annos, quibus eam necessisationem singulis praefatis rl 3 nec a,io modo. huiusmodi dispcninterim debitis cautionibus „0mmun,tat,'bus concedere possit: non omissis sensim irrepenti occurri nn« qU3S Veterum R'«"im neglectui, et oblivioni § 8- Simili modo 01.1^' ■Pr° SU° arbitrio' et P^dcntia existimaverif. <]uod respicit celebration J . c lnnovat,onem fieri debere decrevimus ln eo, singulos dies super auoUhnttT™^ M'SSae Sacrificii, quod unicum in Oraecae Patrum praeccnto i veteri,,n Sanctorum Ecclcsiae minime indulgendum ceL '■ consuetudine traditum est; proptereaque P°rrcctae, qUa postulavrr^ ? pet,tioni Per eumdem Patriarcham Nobis multiplicibus Fidelium Ohl r u satlsfac,'endum pietati Sacerdotum, el jatum immutari pennittor., ' Praedictum Ritum antiquitate commcn. Missas eodem die cremus- et in Ecclesiis Libani, et Anti-Libani plures super eodem Altari offerendi Sncerdotibus fieret potesh»; Romani Pontifices 79g iC praclerea in Feriis Quadragcsimae (quo tempore, exccptis diebus Sabbiti, et Dominicae, nonnisi Praesanctificatorum Missa in Graecis Ecclesiis I cdebralur) integrum Sacrificium peragendi facultatem concederemus. Quibus de rebus vetcres Ecclesiae Oraecae Rubrtcas omnino servari, earumque exei ctitionem Sacerdotibus inculcari manclamus; eliminata tamen ab opinione vulgi inepta credulitate, qua nonnulli arbitrari dicuntur, Sacerdotem utentem indumentis, et supellectilibus, quibus alius Sacerdos eodem die usus est | jtiunii observantiam infringere. * § 9. Permitfimus tamen, iuxta Decretum latum die 31 Martii 1729 ab aliquibus ex Ven. Fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae ardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, ut alia Altaria in loco Ecclesiae apto erigi possint. Si autem Altarium numerus Celebrantium, et Offerentium multifudininon respondeat, liceat pluribus Sacerdotibus, ubi huiusmodi consuetudo rigef, super eodem Altari una cum Episcopo, vel alio Sacerdote Sacrificium peragente, concelebrare; ita tamen, ut sacris vestibus more Celebrantium fndutl, unusqu.sque totam Liturgiam integre recitet et verba Consecrationis proferat, pennde ac si Sacrosanctum Sacrificium singulatim conficerent. | § 10. Huiusmodi autem Sacrificium singuli Sacerdotes iuxta mentem forum, qui voluntarias oblationes exhibent, licite valent applicare. Quod si I secundae, et ulteriores Oblationes pro eiusdem Sacrificii applicatione superI addantur, Sacerdos, qui eas receperit, semper teneatur monere Fideles poscnore loco offerentes, de aliis oblationibus ad eumdem finem acceptis; «nisi udem Offerentes unica Missae celebratione se voti compotes fore | parcnt» sciat se unico Sacrificio plurium voluntati minime satisfacturum. torum vero mentem, qui pro Sacrificio obtulerunt, nunquam a Sacerdotibus mpletum iri declaramus per solam adiectionem Particularum, et commeI norahonem, quae in Panis praeparatione ante Missae Sacrificium fieri solet: I cnmomnino necessaria sit integra concelebratio; nisi de eorumdem Offerutium voluntate aliter fiat. § II. Ut autem a SacerdoHbus Graeco-Melchitis in Sacris Mystcriis peraP» is una, et eadem caeremoniarum ratio, iidemquc Ritus serventur, et ne 'qua sensim in iisdem obrepat difformitas, mandavimus Typis Congrega°nis de Propaganda Fide impriml Missale ad usum illorum Ecclesiae, iuxta J rcn'otissima antiquitatc firmatas; quod absoluta editione sacrorum 1 r°rum Rjtus Coptici, qui sub praelo sunt, Incessanter impleri curabimus. § 12. Quod vero attinet ad praedictorum Venerabilium Fratrum, Patriar3c Antiocheni, et Episcoporum Graeco-Melchitarum Iurisdictionem, cuius d "^ho magnopere Nobis cordi esse debet: non sine magno animi Nostri °°re accepinuis, nonnullos Episcopos Maronitas, praedictorum iura sibi erentcs, in illonim subditos lurisdictionem sibi neutiquam compctentcm epe, ut asseritur, exercuisse; absolvendo eos, qul Ecclesiasticis Ccnsuris proPriis Pastoribus innodati fucrant; dispensationes Matrimoniales con«oendo in gradfbus, ct circumstantiis a Ritibus Gracco-Melchitis minime ^"iissis; dlspensando etfam cum Monachis Graeco-Melchitis supervotis Reli5°n»; subditos denique Antiocheni Patriarchac ad Maronlticum Ritum arnpleenduni variis artibus attrahendo. Quae omnia, et singula a dictis Episcopis,

    The text on this page is estimated to be only 23.77% accurate
    8 Romani Pontifices ut fertur, peracta, iam per se nulla et Pnnt«—~~~~~ ne, in alienae lurisdictLs pertur'ba /0°'* Cau°mcoque iUre darnn , fomentum, iterum renovari cS£ suD ™' ' S'mU,tatum. ac diSco^ Pastorum Beato Petro Apostolo P L ' qUam ,esus Christus pJ ■ Catholica tribuit pXR^^ ipsique Patriarchae Nationis MarnnihL ^ 8 Maronitarum FDJ' petuum, in virtute sancta M&t^Zr^ mtervemret, acceptare praesumant PeCU,Ians 3 Roman° Pontifice licentia facultatibus sibi concessis, eomS^ SU°Stentare COusuevit, utendo rum subditorum iJSS^ £ ^^*"»»**!*» inferant, et numen.tati consulere, ac libero pmp^e !'to t r'" parte eorUmdem indemprimo, et declaramus, licere Z ^^ ^1??™*"° pr0Spicere' statui™ Francisci Custodiae Terrae Sanctae P W W 0rdln'"8 Min0rum Sanc,i Melchitas, eisque S.c«m«te^|i^»,!f munia obire circa Oraecos curnstantiis, quibus omnino defi>Lf !/ J ,OCOrUm et temP°rum cirAntistitem Qraeci Ritus qJ„ ha°endi Parochum- «* alium iure debita percipere Ifdte Z„ ♦ f raed,cti Fratres emolumcnta legitimo nullatenus ipsi dependeant Z u 3 iurisdiction'-* Antiocheni Patriarchae annis notulam tradere Animanm, r dumtaxat Petenti teneantur singulis stentium, utpote quae T Z2 Ritus in ea Civitate, seu loco exiSantur. Curet autem Patriarch ™ Patriarchae omnino subesse infelliopus fuerit, Catholici Parochi r P™ Sl" muneris '"mplemento, ut ubicumque Sacramenta Graeco Rif„ „J suPPetat, a quo praefati Graeci-Melchitae 8 14 c„ r«-cipere queant. 9 n. oacramentum vero rnnti Z , «ae, in Civitate Hierosolym °ana ? T* ' Patre OuanHan0 TerraeSai> Hcua iure suo, et in oronr * n "S ,0C,S' ubi EP''scopus Oraecus Cathotionc Graecis a sfaiplici Saardote^' C°nferri D0SSe Sab Petentibus. Ubi vero sit _ . con'|rmatis, ac sponte ab eodcm confirmari mentum non conferat nisi P'SCOpUS Catholicus residens, huiusmodi Sacra«ente, abstineat. ' eiusdem Episcopi consensu; eo autem dissen*rva^'^i2S Ct SingU,iS Me,chitis Catholicis Oraecum Rifum nariis vero omnibus diatrfci 7™'™ deincePS expresse vetamus. Missioaliisque arbitrio Nostro dcc * mandamus' sub P°enis etiam infra exprimendis, a Gracco ad Latinum Rh™ "C cuia-uam ex '"''s huiusmodi transitum 'nconsulta Apostolica S^l^1" SUadere Praesumant, aut etiam cupientibus, ocoe, pcrnuttant. Romani Pontifius 80 1 s 16. De ii» autem, quos Latinizantcs appellant nimirum, qui a Graecis pirentibus progeniti, deficientibus Graecis Sacerdotibus, Latino Riiu a Latinis I |j hunc diem baptizati fuerunt, eumque Ritum hactenus tenuerunt, quorurn I juguW numerus Damasci inveniri perhibetur, neque satis hucusque definiI tam fiiit, cui potissimum Ritui addicti esse deberent : statuimus, et declaramus, ul coram Persona a Nobis deputanda semel profiteri debeant in quo Ritu jjrere malint; in eoque imposterum, omni variandi facultate adempta, perjfierare teneantur. § 17. Fllii vero, qui ab huiusmodi Parentibus post emissam ab illis praedictam declarationem nascentur, necnon ii, qui iam nati sunt, sed nondum j id usum rationis pervenerunt, sequantur conditionem Parentum, si Coniuges I oouin eumdemque Ritum elegerint; sin minus, Patris Ritum sequantur. I § 18. Caeterum si quos imposterum Graecos, necessitate cogente, ob I defectum Parochi Catholici Ritus Graeci, Baptismum, aut alia Sacramenta a I Latino Presbytero recipere eveniat, illi non ideo censendi erunt Latinum I Ritum suscepisse; sed, omni dubitatione sublata, Ritum Graecum, in quo orti sunt observare teneantur. Et eum quidem, durante praedicta necessitate, m omnibus rebus, quibus possunt, et praecipue in ieiuniorum observatione, retfneant; in reliquis vero integre resumant, et prosequantur, statim ac Epicopus, aut Parochus Graecus supervenerit § 19. Ad praecidendas denique controversias omnes, quae super huiusmodi quaestionibus oriri solent, etiam inter ipsos Missionarios, propter diversas eorum sententias, atque doctrinas; utque omnis contentio inter Fideles inde promanans penitus extinguatur: expresse praeclpimus Missionariis cuiuscumque Ordinis, et Instituti, etlam Societatis lesu, ut solliciti sint super his omnibus servare unitatem spiritus, et doctrinae; quod quidem, nostris hisce decretis, aliisque de Ritibus Graecorum in partibus Orientalibus observandis «lias a Sede Apostolica editis, fideliter obtemperantes, facile consequentur. Curent praeterea, ut omnia laudabilia Ecclesiae Graecae instituta ab ant.qua Patrum traditione derivata, et Apostolica approbatione firmata, m suo vigore pcrmaneant, atque a Fidclibus istius Nationis integre cxecutioni tradantur; "tque aliquid iisdem suggerere, aut suadere audeant, quod illorum con'emptum, atque imminutionem inducere possit; multoque minus auctoritaic Propria aliquid circa illa innovare, aut etiam super iisdcm al.quam dispen««onern concedere, vel admittere praesumant. Alioquin, practcr d.stnctam. *wn Deo, Nobis, suisque Snperioribus (quos de urgenda hu.us Dccrct. "fcervantia peculiariter oneramus) rationem reddent, scant se harum L, e^ vigore privationem vocis activae, et passivae, et ^««^^,^ quemcumque gradum, et officium in suis respect.ve Ord.n.bus, Inst.tut.s, et ^ngregarionibus, ipso facto incursuros. Hic^oiinam . §20. Demum quod attinet ad Regularem ^SS^^S^. ni^s, ut Monachi utriusque Congregationis sub invo^tfo ne^ ^«veS»» cli«imi Salvatoris, et Sancti Ioannis, observent regu am genu.nam Sanct, B«i>ii, eis tradcndam a Veuerabilibus Fra.ribus Nostns Sanctae Romanae ^lesiae Cardinal buT negotiis Propagandae Fide, praepos.t.s: abs.mcantque lb «« carnium in scnsu pfaedictac Regu.ae. U.riusque autem supradictae Con �
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    $02 Romani Pontifices § 21. Nullius vero generis I ,hr ra,narchae pssts^Ss^ssssst eodem deinceps Jmh?^t^™ quacumqUe / ^ * PT23S insT d~iS^ fttrtud^ ctae *ed^^ Monia.es sub protectione San gregahoms Sancti loannis de Soaim c ? temPorale, ad Monachos Con EpiSC0P° °rdinario e " media"%:tdeC?imUS' CUm debeat quotiescumque futuris tempor bus ' h aUCtorita,em acquirere »" "Uu8 Sedis. Quatenus vero (ZdD* J! ***** Ep''SCOpUS per ,d tantum temporis, et donec alterul "eUter CSSet Catholic», c m Monasterium immediate S»^^ h?,cu> suPervenerit. praed, gat.on.s Sancti loannis, tamquam De,e Jato W Praefatae C°"^ § 24. Confessarius Ordinarin, m . ed,S APost°'<cae. chus professus dictae Congreg uTonfaS"" !"? praedicfi Monasterii sit Monaac prudentiae commendat.on f ah a SJ qUera scien,iae- Pieta,is> sentatum, Episcopus Dioece^Ls „Efh °enera,i *lectum, et pi*. sano extraordinario, quem^™^^ ,deraaue ^ulmus de Confe, «mque necessitas urgeat, ad Lk f °fMnlia ,er in Au"°- e< q«»do. valeat deputare. Facta fnsuper praed'" f d,CtarUm Monia,iura ConfLones d're putaverit, alium quemcumZ Q P'f °P° P°testate' auatenus id ««* ^«tu«, et Ritus Latini, veI 1 ZT SfCerdotem Regularem, etiam alterius " § l^anam8 l^^^^l^ *** * «iinius, quam\^nuinaTnr0ilbef cm « Monialibus servandam sta^^^Qdi^,1^ °-uam Monachis tradcndam, m°* enunciatae Moniales *" ' S'' tam suPradic« Monachi, quam «««*« nec eiusdem Reei,h; „ 2 ' pecu,iares Constitut iones addcre velint» I eas ad ConRrega,ioncm,,aee neque Graecis R.tibus adversen.ur, corrigendaa. mSStSS^* *!* PrfU8 co^oscendas, et si opus teneantur. ,Sq-ue auctor.tate Apostolica confirmandas exhibere 4 h ■ I Rornani Pontifices 803 I §26. bi omnibus h.sce Decrctis, Vcnerabifes Fratres, quae, praevio maturo I oamine, ut supra diximus, auditoque consilio Venerabilium Fratrum Nostro[ mm Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, alionimque praestantium integritate, ac doctrina Virorum, statuenda, edenda, ac Vobis denuncianda esse iudicavinius, minime dubitamus, quin agnoscatis, nihil aliud Nobis propojitum fuisse, quam ut et Venerabiles Ecclesiae Oraecae Ritus, ac mores in suovigore persistant, et debita Vobis a populis obedientia, vestraque simul jn eos auctoritas, et iurisdictio, sarta tecta servetur. Quorum utrumque ex una, eademque animi, ac iudicii aequabilitate proficiscitur; per quam et varias Ecdesiarum Institutiones et consuetudines iusta aestimatione pensantes, unum illud ad animarum salutem omnino necessarium in votis habemus: ut scilicet omnes, qui ubique Terrarum Catholico censentur nomine, unico Fidci, atque unitatis vinculo teneantur. Etsupremam huius Sanctae Sedis auctoritatem, qua super alias Divina institutione praeeminet, ad promovendam omnium Ecclesiarum utilitatem solummodo interponentes, de caetero Fraternitatibus Vestris inlacta manere volumus iura omnia, ac privilegia, et liberum lurisdictionis vestrae exercitium, ad regendas Oves vestrae fidei commissas, easque per semitas mandatorum Dei ad salutis aeternae metam, adiuvante Divina Gratia, dingendas. Hinc est, quod, et huiusmodi Decreta libenter a Vobls, et cum debita devotione, atque observantia, suscipienda et amplectenda fore confidimos. Et nihilominus auctoritate Nostra Vobis mandamus atque praecipimus, ut ea omnia et singula servetis, et ab aliis, ad quos attinet, executioni mandan, atque exactissime observari curetis. Et Apostolicam Benedictionem Fratermfatibus Vestris ex animo impertimur. [Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 290-296}. 339. ^ncdictiis XIV, ep. encycl. Inter omnigenas, 2 febr. 1744. ' I Inter omnigenas calamitates, quibus Ecclesiae Filii sub Infidelium domiMnone degentes .undique opprimuntur, quibusque omnibus paterna chari4 COrnPatimur; non aliae magis animum nostrum sollicitant, atque urgent, 1uam quae sunt eius generis, unde animabus Christi Sanguine redemptis Perditionis occasionem oriri, et Catholicae Fidei, disciplinaeque integritati 'tnmentum inferri posse veremur. Ex quibus curn illae, quas in Serviae J«P«o sub durissimo Turcarum iugo iamdiu sustinetis, Venerabiles Fratres, l,cc,i Filii, multis ex partibus alias ad aures nostras pervenerint; tum vero novissime, per Vencrabilem Fratrem Ioannem Baptistam, electum a Nobis, ' jonstitutum Archiepiscopum Scopiae distinctius exprcssae, ac pene ob ^ul°s nostros expositae, incredibili Nos dolore affecerunt. Licet enlm inter ^'ssinias vexatioues, ct persecutiones ab infidelium crudelitate, et schismaM|f' Vencrabilibus Fratribus, Dilcctis Filiis, Archiepiscopis, Eplscopis, Parochis, Universo Clero, ct Poptilo Regnl Scrviae, allarumque finitimarum Regionum.

    The text on this page is estimated to be only 24.32% accurate
    804 Romani Ponti/ices Plcroaque n^rSiSS* rCbUS' agendi o tu ' M pracscr,,;, «ro u* TT- ,C°nSOrtio- t!;*1' "ftem aeeede„s, qua lZ 7n 3™""™ P«>feS.ionis oeculhu? ^ * timorc 1 "lrcs m ,s,,s rcEionibus ,.« CU"a,,°. »" inlit. aeeede„s „ 7„ eUsrP,.'S 2*15" P'°'«>>°" '^ZTT " "-ore. perhibe„,ur. '" 'S"S "V*»»» »«. tc„,p„ ' ^i'0' 10 «* 8 I. Deh„.._-. -..,_. . «O-Oim cantes earumque studium, et obsc^,.™ 8 in mernoriara ™. ctum Conclium Albanum vestris n 3 PenSC «"nmendan.es, praedidatum et opportunum, Z^££*Z'*+*' temp°ribus « volentes ut omnes iatius Re a "l L P °.mn'a °bservari P^Ptao»; mi e Animamm ^am h^°Pl;- Ep'Scopi' Parochi- et "aoeant, atque ad Hlius norman , ^ T 3 'QUod i,,ius -em plar apud se et conformare. "am' SUos' et Populorum mores exigere studennt, tatenf p^^' *af*°.^ ah^s ad Fidei, morum, ac rituum integriPervenerunt, penitus toHantur ac £ ^ ^ n°Stram ** ^curate,ac diligenter per nosm(?fC Perpc,U0 ^nxnentu,-, postquam eosdem scquuntur, Decreta, „o„ s™ f,-Tre' acvob's denunciare shhlim Knblhum Fra,rur" nostrorum consilio, per«• quos attinet, utpote utites T*'' qUOnim disP°siti°nes a vobis omnibus Dominoconfidimusietnihi om , IICCesMri«. libenter ampiectendas cssc in «* «•lodM mar.damus. M°mnus a«c!oritate Apostolica exactissime impleri, § 3. Ordientes itaoue D«o, omnibus et singul a kMmcT'"'" Fidd< si,,c QUa «mpossibile cst placere munionem retinere a.piurTdL f ' ****** Q,,i Ecc,csiae Catholicac comnc ad occultandam, quum iZ . pracc'P,'mus, atque iuben.us, ut cavcant, j pon.s professionem, aliom f , . nCCCSSC cst aliquando, Chrisfianae Reli- | et '"stitub; praesertin, vero 'aUt admittant contra Evangelica Pracccpla, scctac. Ideoque si CircumcUir!*"™ protcstati°ncm includunt Mahumclicie APostolo attestante, nihil »™5 SUscePerint. acianl. quod Christus fps*. «^deberent per libia u ' Non,ina Turcica- «««orum ncc memorcs Moschacas vocant, frcoue„H ~ T' aborninanda Infidelium Templa, quae Csn profailaa. ct haec co 7m CCC,esias,icorum feiuniorum dics Carnium "c, ut Mahumcfani credanlur, prorsus dcvitenl. Romani Pontifices 805 Hiec cnim omnia, etsi Fides Christi in corde teneatur, fieri nequeunt, sine Mahumetis errorum simulationc, sinceritati Christianae contraria, quae mendacium in re gravissima continct, et virtualem Fidei ncgationem, maxima cum DeJ Iniuria, proximique scandalo, includit. §4.Multo vero magis, quum a publica Potestate intcrrogantur, illicitum «biesse sciant Mahumeticae sectae se addictos profiteri; sed illud noverint t$se lempus, quo eos oportet, sumentes sctitum Fidei, non solum corde creI deread iustitiam, sed etiam ore Christum confiteri ad salutem ; alioquin si eum coram hominibus ncgare ausi fuerint, et ipsc negabit eos coram Patre suo. § 5. Impius pariter, et illicitus est illorum Serviae Christianorum abusus,' , qui, ex hac vita migraturi, cadavera sua Turcarum sepuituris mandari, cum | blonim assistentia, et Mahumeticis adhibitis ritibus, permittunt, aut iubent. Efenim si Christum in vita erubescere minime debent, quanto minus quum eiusdem tremendo iudicio sistcndi sunt; ne et ipse eorumdem coram Acterno I suo Patre erubescat § 6. Munus itaque Episcoporum, Parochorum, et Missionariorum erit, seno Chnstianos illos, qui supradicta, cum ingenti Fidei iniuria, nefarie praesumunt, docere et admonerc; quod frustra sibi de Christianae Legis custodia, cl zelo, deque Filiorum in cadem educatione blandiantur; quoniam vel in uno isforum deficientes, facti sunt omnium rei. Itaquc ipsis aperte denunlient, quod quisquis metu cuiuslibet potestatis, vel temporalium amittendorum formidine, Fidem suam prodit, iram Dei super se provocat; seque, nisi resipiscat, ab omni salutis spe cxtraneum reddit; quoniam magis timet hominem. quam Deum, et momentanea retinere, quam aeterna acquirerc mavult. 3'qui autem obstinati in huiusmodi via impiorum pergerc velint, incapaces crunt Sacramentorum in vita, et, si impoenitentes decesserint, suffragiorum Posl mortem; ad quae nullus Ecclesiae Minister illos admittere praesumat; » loquin a proprio Episcopo Canonicis poenis, ad praescriptum etiam supram Alban' Concilii, plectendus erit. § 7. Arcendac pariter a Sacramcntis Ecclesiae sunt illae Mulieres, quac "upliarum nomine in Turcarum contubernium adrnissae, cclantcs Chrisrianae Kehgionis professioncm, fbl vitam agunt ab omni Religionis exercitio remom: eisque, a Pastoribus denuntiandum cst, ne salutis aeternae fiduciam follocent in ea Fidc, quam, sine operibus mortuam, in cordc tantum utiliter «nservarc posse, sibi persuadent. . § 8. Istarum vcro Filios quos Parochis baptizandos cxhibent, ubi eorum PCricuIum imminere Wdeatur, sacro lavacro abluere praedlctl Parochi J"nimc dubltentj admonitfs Matribus, t.t. si convaluerint, ipsos in Christiana Ke«flonc educare sedulo curent. De iis vero. qui validam, ac vivaccm corP^risconstitutioncm pracsefcrunt, et nullo supcrstitioso Hne, scd unico salutis obt|nendac voto, ad baptismum a supradictis Matribus